
 
 

Lietuvos Automobilių Sporto Federacija 

LASF Ralio komiteto posėdžio protokolas Nr. 2024-14 

2024-09-23 

LASF Ralio komiteto (RK) posėdis pradėtas 2024-09-23 d. (pirmadienis) 11:00 val., el.paštu, baigtas 
2024-09-23 d. (pirmadienis) 17:00 val. 
 
Dalyvavo: Ralio komiteto pirmininkas Darius Šileikis (DŠ), vicepirmininkas Tadas Vasiliauskas (TV), 
komiteto nariai: Ramūnas Čapkauskas (RČ), Tadas Zdanavičius (TD), Paulius Mileška (PM), Eugenijus 
Andrulis (EA). 
Nedalyvavo: Donatas Liesis (DL) 
 
Posėdžio pirmininkas: Darius Šileikis 
Posėdžio sekretorius: Tadas Vasiliauskas 
 
I. Darbotvarkės pristatymas: 

1. Kipro Buteikio prašymas ankščiau laiko laikyti A kategorijos licencijos egzaminą. 
2. Kipro Buteikio prašymas dėl leidimo dalyvauti LARČ pagal reglamento 3.1. punktą. 

 
II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

1. Kipro Buteikio prašymas ankščiau laiko laikyti A kategorijos licencijos egzaminą. 
Svarstyta: DŠ pateikė informaciją, jog yra gautas prašymas iš A.Perminaitės dėl K.Buteikio, jog anksčiau 
laiko laikyti A kategorijos licencijos vairuotojo egzaminą. K.Buteikis yra finišavęs du mini ralio etapus, 
važiavo su savo tėvu A.Buteikiu ir sėkmingai finišavo juos abu. Turi E licenciją. Važiavo praėjusiais 
metais nuliniu ekipažu "Samsonas Rally Utena 2023" ir sėkmingai įvykdęs nulinio ekipažo reikalavimus 
bei darbą. Važiuos su A.Perminaite LARČ9 įskaitoje, automobilis bus BMW 328i E46 Compact. Sutikimo 
forma iš tėvų gauta. 
 
Siūlyta: Leisti Kiprui Buteikiui anksčiau laiko laikyti A kategorijos vairuotojo licencijos egzaminą. 
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai 
Nutarta: Leisti Kiprui Buteikiui anksčiau laiko laikyti A kategorijos vairuotojo licencijos egzaminą. 
 

2. Kipro Buteikio prašymas dėl leidimo dalyvauti LARČ pagal reglamento 3.1. punktą. 
Svarstyta: DŠ pristatė K.Buteikio tėvo prašymą, jog galėtų dalyvauti LARČ VI etape „Samsonas Rally 
Utena 2024“. K.Buteikiui šiuo metu yra 15 metų ir jis neatitinka LARČ reglamento 3.1. punkto. 
K.Buteikio tėtis 2022 metais laimėjo BMW cup metinėję įskaitoje 3 vietą, o jo brolis būdamas penkiolikos 
pradėjo važiuoti mini ralyje bei laimėjo Lietuvoje organizuojamą „Aš Ralistas“ projektą 2023 metais. Šiuo 
metu sėkmingai lenktyniauja tarp greičiausiųjų LARČ9 įskaitoje. K.Buteikis yra sukaupęs daug žinių iš 
tėčio ir brolio, intensyviai su jais treniruojasi ir yra pasiruošęs startuoti LARČ etape. K.Buteikis su 
A.Perminaite važiuotų LARČ9 su BMW 328i E46 compact automobiliu. Sutikimo forma iš tėvų gauta. 
 
Siūlyta: Leisti Kiprui Buteikiui dalyvauti Lietuvos automobilių ralio čempionato VI etape. 
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai 
Nutarta: Leisti Kiprui Buteikiui dalyvauti Lietuvos automobilių ralio čempionato VI etape. 
 
 
 
Posėdis paskelbtas baigtu. 

Protokolo lapų – 1 lapas. 

Posėdžio pirmininkas:    Darius Šileikis  
 
Posėdžio sekretorius:    Tadas Vasiliauskas 


